

# Výkaz výměr - položkový rozpočet

Datum: 9.10.2017

Stavba : 17-272 Oprava chodníku na ulici Zižkova, Kroměříž

**Objednatel :** Město Kroměříž  
Velké náměstí 115/1  
76701 Kroměříž

IČO : 00287351  
DIČ :

**Zhotovitel :** Kroměřížské technické služby , s.r.o.  
Kaplanova 2959  
76701 Kroměříž

IČO : 26276437  
DIČ : CZ 26276437

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 218 839,00
DPH	21 %	255 956,20
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>1 474 975,00</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH	Základ DPH	DPH celkem
		15 %	21 %	
SO-01 Oprava chodníku a sjezdů	1 474 795	0	1 218 839	255 956
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1 474 795</b>	<b>0</b>	<b>1 218 839</b>	<b>255 956</b>

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

# Výkaz výměr - položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Oprava chodníku a sjezdů
Rozpočet (část objektu)	01 Oprava chodníku a sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>0 Zemní práce</b>						
1	0-R01	Vytyčení stavby - úsek č. 1	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
2	0-R02	Vytyčení stavby - úsek č. 2	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
3	0-R03	Vytyčení stavby - úsek č. 3	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
<b>0 Zemní práce</b>						<b>15 000</b>
<b>1 Zemní práce</b>						
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 úsek č. 1:250,6*0,05+110,2*0,4*0,35 úsek č. 2:202,65*0,05 úsek č. 3:236,95*0,05+110,4*0,4*0,35	m3	65,39	90,00	5 885,46
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 úsek č. 1:250,6*0,05+110,2*0,4*0,35 úsek č. 2:202,65*0,05 úsek č. 3:236,95*0,05+110,4*0,4*0,35	m3	65,39	30,00	1 961,82
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m úsek č. 1:250,6*0,05+110,2*0,4*0,35 úsek č. 2:202,65*0,05 úsek č. 3:236,95*0,05+110,4*0,4*0,35 zához úsek č. 1:11,02 zához úsek č. 2:0 zához úsek č. 3:11,04	m3	87,45	95,00	8 308,13
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním úsek č. 1:110,2*0,4*0,25 úsek č. 2:0 úsek č. 3:110,4*0,4*0,25	m3	22,06	95,00	2 095,70
8	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním úsek č. 1:250,6+110,2*0,35 úsek č. 2:202,65 úsek č. 3:236,95+110,4*0,35	m2	767,41	10,00	7 674,10
<b>1 Zemní práce</b>						<b>25 925</b>
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>						
9	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině úsek č. 1:50,9 úsek č. 2:0 úsek č. 3:49,8	m2	100,70	15,00	1 510,50
10	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 úsek č. 1:50,9 úsek č. 2:0 úsek č. 3:49,8	m2	100,70	30,00	3 021,00
11	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině úsek č. 1:50,9 úsek č. 2:0 úsek č. 3:49,8	m2	100,70	22,00	2 215,40
12	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině úsek č. 1:50,9 úsek č. 2:0 úsek č. 3:49,8	m2	100,70	3,50	352,45
13	18.R-001	Poplatek za zeminu se substrátem úsek č. 1:50,9*0,1 úsek č. 2:0 úsek č. 3:49,8*0,1 0	m3	10,07	300,00	3 021,00
14	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ úsek č. 1 - první osetí - spotřeba 150g/m:50,9*150/1000 úsek č. 1 - druhé osetí - spotřeba 80g/m:50,9*80/1000 úsek č. 2 - první osetí - spotřeba 150g/m:	kg	23,16	105,00	2 431,91

# Výkaz výměr - položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Oprava chodníku a sjezdů
Rozpočet (část objektu)	01 Oprava chodníku a sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		úsek č. 2 - druhé osetí - spotřeba 80g/m:				
		úsek č. 3 - první osetí - spotřeba 150g/m:49,8*150/1000		7,47		
		úsek č. 3 - druhé osetí - spotřeba 80g/m:49,8*80/1000		3,98		
<b>18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>12 552</b>
<b>56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
15	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	767,41	12,00	9 208,92
		úsek č. 1:289,17		289,17		
		úsek č. 2:202,65		202,65		
		úsek č. 3:275,59		275,59		
16	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm frakce 0-32 mm	m2	690,20	75,00	51 765,00
		úsek č. 1:216,5+34,1		250,60		
		úsek č. 2:202,65		202,65		
		úsek č. 3:211,2+25,75		236,95		
17	567211108R00	Podklad z prostého betonu tloušťky 8 cm beton C15/20 FX3 (podkladní beton PB II)	m2	690,20	230,00	158 746,00
		úsek č. 1:216,5+34,1		250,60		
		úsek č. 2:202,65		202,65		
		úsek č. 3:211,2+25,75		236,95		
18	67390529	Geotextilie netkaná NETEX S500 - 500 g/m2	m2	805,78	45,00	36 260,12
		úsek č. 1:289,17*1,05		303,63		
		úsek č. 2:202,65*1,05		212,78		
		úsek č. 3:275,59*1,05		289,37		
<b>56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>255 980</b>
<b>59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	690,20	205,00	141 491,00
		kladecí vrstva+kryt, položka obsahuje kladecí vrstvu ŠD fr. 4-8 mm + zásyp spar spárovacím pískem 0-2 mm dlažba ve specifikaci				
		úsek č. 1 - dlažba 200x200x60, šedá s fazetami:214,4+21,3		235,70		
		úsek č. 1 - dlažba náklepová 200x100x60, červená:2,1+12,8		14,90		
		úsek č. 2 - dlažba 200x200x60, šedá s fazetami:188,45		188,45		
		úsek č. 2 - dlažba náklepová 200x100x60, červená:14,2		14,20		
		úsek č. 3 - dlažba 200x200x60, šedá s fazetami:209,8+16,5		226,30		
		úsek č. 3 - dlažba náklepová 200x100x60, červená:1,4+9,25		10,65		
20	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	197,50	115,00	22 712,50
		dvojrádek předlažby				
		úsek č.1:54,55		54,55		
		úsek č.2:106,15		106,15		
		úsek č.3:36,8		36,80		
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	415,30	230,00	95 519,00
		úsek č.1 chodníkový obrubník:97,8+12,4		110,20		
		úsek č.1 silniční obrubník běžný:1		1,00		
		úsek č.1 silniční obrubník nízký-nájezdový:5,5+31,8		37,30		
		úsek č.1 silniční obrubník náběhový L+P:4+12		16,00		
		úsek č.2 chodníkový obrubník:0				
		úsek č.2 silniční obrubník běžný:67,9		67,90		
		úsek č.2 silniční obrubník nízký-nájezdový:27,5		27,50		
		úsek č.2 silniční obrubník náběhový L+P:8		8,00		
		úsek č.3 chodníkový obrubník:96,4+14		110,40		
		úsek č.3 silniční obrubník běžný:6		6,00		
		úsek č.3 silniční obrubník nízký-nájezdový:23		23,00		
		úsek č.3 silniční obrubník náběhový L+P:8		8,00		
22	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	T		3 220,00	
		použity očištěné kostky vytrhané z původního dvojrádku				

## Výkaz výměr - položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Oprava chodníku a sjezdů
Rozpočet (část objektu)	01 Oprava chodníku a sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	243,00	90,00	21 870,00
		úsek č. 1:106+17		123,00		
		úsek č. 2:0				
		úsek č. 3:102+18		120,00		
24	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	84,00	110,00	9 240,00
		úsek č. 1:1		1,00		
		úsek č. 2:75		75,00		
		úsek č. 3:8		8,00		
25	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	97,00	100,00	9 700,00
		úsek č. 1:6+35		41,00		
		úsek č. 2:30		30,00		
		úsek č. 3:26		26,00		
26	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	16,00	305,00	4 880,00
		úsek č. 1:2+6		8,00		
		úsek č. 2:4		4,00		
		úsek č. 3:4		4,00		
27	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	16,00	305,00	4 880,00
		úsek č. 1:2+6		8,00		
		úsek č. 2:4		4,00		
		úsek č. 3:4		4,00		
28	59245263	Dlažba betonová 20x20x6, barva přírodní šedá se sraženými hranami(fazetami)	m2	671,41	210,00	140 995,16
		betonová dlažba šedá - přírodní 20x20x6 cm				
		Úsek č.1 - dlažba 200x200x60, šedá s fazetami:(214,4+21,3)*1,03		242,77		
		Úsek č.2 - dlažba 200x200x60, šedá s fazetami:188,45*1,03		194,10		
29	59245267	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x6 -náklepová	m2	42,93	450,00	19 318,50
		Úsek č.1 - dlažba náklepová 200x100x60, červená:(2,1+12,8)*1,08		16,09		
		Úsek č.2 - dlažba náklepová 200x100x60, červená:(14,2)*1,08		15,34		
		Úsek č.3 - dlažba náklepová 200x100x60, červená:(1,4+9,25)*1,08		11,50		
<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>					<b>470 606</b>
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					
30	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	562,90	40,00	22 516,00
		úsek č.1 - dlažba bet. 300x300x50:201,6		201,60		
		úsek č.2 - dlažba bet. 300x300x50:191,45		191,45		
		úsek č.3 - dlažba bet. 300x300x50:169,85		169,85		
31	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek spáry MC/betonn/živice	m2	90,55	30,00	2 716,50
		úsek č. 1:25,8		25,80		
		úsek č. 2:4		4,00		
		úsek č. 3:60,75		60,75		
32	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	36,70	35,00	1 284,50
		úsek č.1 - dlažba 20/20/6,10/20/6:35,4		35,40		
		úsek č.2 - dlažba 20/20/6,10/20/6:0				
		úsek č.3 - dlažba 20/20/6,10/20/6:1,3		1,30		
33	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, tl. 15 cm	m2	690,15	25,00	17 253,75
		úsek č.1:262,8		262,80		
		úsek č.2:195,45		195,45		
		úsek č.3:231,9		231,90		
34	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových	m	227,95	95,00	21 655,25
		úsek č.1:124,5		124,50		
		úsek č.2:0				

# Výkaz výměr - položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Oprava chodníku a sjezdů
Rozpočet (část objektu)	01 Oprava chodníku a sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		úsek č.3:103,45		103,45		
35	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků beton. ležatých nebo stojatých	m	30,20	75,00	2 265,00
		úsek č.1:30,2		30,20		
		úsek č.2:0				
		úsek č.3:0				
36	113202111R01	Vytrhání obrub obrubníků silničních kamenných	m	117,25		
		úsek č. 1:0			95	
		úsek č. 2:103,8		103,80		
		úsek č. 3:13,45		13,45		
37	113203111R00	Vytrhání obrub a krajiníků z dlažebních kostek	m	197,50	75,00	14 812,50
		přídlažba - dvojrádek žulové kostky drobné 10/12				
		úsek č. 1 - dvojrádek přídlažba:54,55		54,55		
		úsek č.2 - dvojrádek přídlažba:106,15		106,15		
		úsek č.3 - dvojrádek přídlažba:36,8		36,80		
38	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	197,50	50,00	9 875,00
		úsek č.1 - dvojrádek přídlažba:54,55		54,55		
		úsek č.2 - dvojrádek přídlažba:106,15		106,15		
		úsek č.3 - dvojrádek přídlažba:36,8		36,80		
39	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým uložením na paletu	m2	36,70	35,00	1 284,50
		úsek č. 1:35,4		35,40		
		úsek č. 2:0				
		úsek č. 3:1,3		1,30		
40	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živičí	m2	139,93	65,00	9 095,13
		úsek č.1:25,8+54,55*0,25		39,44		
		úsek č.2:4+106,15*0,25		30,54		
		úsek č.3:60,75+36,8*0,25		69,95		
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>102 758</b>
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
41	91-R.01	Návrh DZ vč. vyřízení povolení	kpl	3,00	3 500,00	10 500,00
42	91-R.02	Montáž a demontáž dočasného DZ vč. dopravy	kpl	3,00	4 000,00	12 000,00
43	91-R.03	Pronájem dočasného DZ	den	120,00	195,00	23 400,00
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>45 900</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
44	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	516,57	175,00	90 399,40
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>90 399</b>
<b>999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				
45	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	43,33	150,00	6 500,10
		úsek č. 1:27,958-11,02		16,94		
		úsek č. 2:10,1325		10,13		
		úsek č. 3:27,3035-11,04		16,26		
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	227,75	250,00	56 937,38
		materiál z podkladu, ostatní materiál				
		mat. z podkladu:227,7495		227,75		
47	979990001R02	Poplatky za uložení - skládka technický dvůr města	t	103,18		
		BEZ POPLATKŮ!!				
		dlažba 30/30 - uložení 30% materiálu:77,6802*0,5		38,84		
		zámková dlažba - uložení 80% materiálu:8,2575*0,8		6,61		
		žulové kostky:26,0784		26,08		
		kamenné obrubníky:31,6575		31,66		
48	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	112,84	150,00	16 925,27
		určeno k drcení				

## Výkaz výměr - položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Oprava chodníku a sjezdů
Rozpočet (část objektu)	01 Oprava chodníku a sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dlažba 30/30 - 70% + zámková - 20%:77,6802*0,7+8,2575*0,2		56,03		
		obrubníky:4,379+52,4285		56,81		
<b>999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				<b>80 363</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 612,23	14,00	50 571,19
		103,1820*2		206,36		
		340,5864*10		3 405,86		
50	979082213R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	443,77	40,00	17 750,66
51	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	443,77	115,00	51 033,16
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>119 355</b>
<b>Celkem za objekt</b>						<b>1 218 839</b>

Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem
Ztížené výrobní podmínky		
Oborová přírážka		
Přesun stavebních kapacit		
Mimostaveništní doprava		
Zařízení staveniště		
Provoz investora		
Kompletační činnost (IČD)		
Rezerva rozpočtu		
<b>Celkem</b>		